
 

BR.0210.1.78.2023 

Zarządzenie nr 78 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 64 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 2 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia oznaczeń używanych 

przez rektora, prorektorów,  

radę uczelni i jednostki organizacyjne Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku  

z Zarządzeniem nr 74 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 12 października 

2021 r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu 

akt i instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego  

w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku do Zarządzenia nr 64 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

2 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia oznaczeń używanych przez rektora, 

prorektorów, radę uczelni i jednostki organizacyjne Uniwersytetu w Białymstoku 

wprowadza się następującą zmianę w tabeli 2. Oznaczenia używane przez jednostki 

organizacyjne Uniwersytetu w Białymstoku  w części  dotyczącej: WYDZIAŁY, FILIA:  

 w pkt XVI. Filia Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie, Wydział  Ekonomiczno -

Informatyczny po wierszu 2 dodaje się wiersz 3 w brzmieniu : 

3.   Zakład Pedagogiki  WEI- ZP 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

Rektor 
     Uniwersytetu w Białymstoku 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


